
Acknowledgement tlumber367598626q)31124 Date of filing : (,3- ov-2o24

INDIAN I ilCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
lwhere the data ol the Retum ot lncome in form ITR-1(5AHAJ,, nR-2. fTR-3' fR-4(SU6Ai'1. ffR-s. TTR.6. lTR-7

f led and veritiedl
(Ptease see Rule 12 ot the lncornetax Rules, 1962)

Assessment
Year

2024-25

PAN

Na me

Address

Status

Filed u/s

DHDPM4536A

ASHOK MUKHER'EE

G'5, KA,{DAHARI R,RBA PARA Garia s.o (south 24 Pargaoas}' Kamdahari ' KoLXATA,32.we5t Bengal' 91.

lt{DNA, 700084

lndividual

139(it)-After due date

current Year business 1055. if any

Total lncome

Book Profit unde. MAT, where applicable

Adjusted Total lncome under Airff, whete applicable

Net tax payable

1.'*.*_t*.r":"_ _ _
lTYl-*AiYlrr"
Taxes Pald , .*- .__a*_.. _
(+) Tax Payable /C) Refuodable {7-8)

Acareted lncome as per sectioh 115m

Additional Tax payable u/s 1l5m

form Numb€r

e-Filinq Adnowledgement Number

fTR.4

lhterest payable u/s I15TE

Additiooal Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+) Tax Payable /G) Retundable (111,t)

lncdne Tar Refum elecuonically transmitted o{t 03-Nov-2024 1l:51:12

675986260031124

3,290

11

t2

13

14

15

ftom lP address 45.124.6.233

DHDPM4536A on 03-Nov-2024

TAIKWYHSZI generated through Aadhaar
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and verified by ASHOK MUKHERIEE

using paper tT$\&rifcation fo,m /Electronic \rerification

oTP mode

having PAN

Code

IHffiffiHffffiHfiffiIlIII
DttDPItl/1536A(,it575946260031124903371<4bedaOcflrd2c(676dcd73efa86dd77aab

System Generated

Barcode/QR Code
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DO }IOT SEI'D THIS ACKI'OWLEDGEMENT TO CPC, BETIGALURU


